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28 stycznia w Starostwie Powiatowym odbyła się konferencja, na której rozszerzono

na teren całego powiatu starachowickiego, zakres korzystania ze „Starachowickiej

karty za jeden uśmiech”. Karta uprawnia osoby z niepełnosprawnością do

korzystania ze zniżek i ulg oferowanych przez przedsiębiorców.

Prezydent Miasta Pan Marek Materek, Starosta Starachowicki Pan Piotr Babicki,

Wicestarosta Starachowicki Pan Dariusz Dąbrowski, Prezes Fundacji „Nasze

Zdrowie” Pani Agnieszka Polak, Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela,

Wójt Gminy Brody Marzena Bernat, Wójt Gminy Mirzec Mirosław Seweryn i Wójt

Gminy Pawłów Marek Wojtas podpisali porozumienie, rozszerzając zakres działania

„Starachowickiej karty za jeden uśmiech”. Od stycznia posiadacze karty mogą

korzystać ze zniżek i ulg w całym powiecie starachowickim.

„Starachowicka karta za jeden uśmiech” to jeden z elementów polityki

prospołecznej prowadzonej przez gminę Starachowice. Jako pierwsza była

wprowadzona „Karta dużej rodziny”, kolejnym etapem było wprowadzenie „Karty

seniora 60+”, która jest rekordzistką, dlatego że „Kart seniora” wydaliśmy ponad

5070, uznaje ją ponad 80 partnerów. Młodszą siostrą „Karty seniora” i „Karty dużej

rodziny” jest „Starachowicka karta za jeden uśmiech”, którą w tej chwili

rozszerzamy na wszystkie gminy powiatu starachowickiego – mówi Prezydent

Miasta Marek Materek.
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„Starachowickie karty za jeden uśmiech” są wręczane osobą niepełnosprawnym,

które zgłoszą się do odpowiednich referatów w poszczególnych gminach. W

przypadku gminy Starachowice do tej pory wydawaniem karty zajmował się Referat

Polityki Senioralnej, cała procedura trwała kilka minut, każda osoba ze znacznym

lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności może w naszym samorządzie bądź

w samorządach ościennych w tej chwili taką kartą sobie wyrobić – dodaje Prezydent

Miasta.

„Starachowicka karta za jeden uśmiech” uprawnia do zniżek i ulg u 22 partnerów,

którzy w tym programie w tej chwili uczestniczą. Zachęcamy do tego, aby kolejne

firmy kolejne przedsiębiorstwa i instytucje dołączyły do grona partnerów.

Ze strony miasta Starachowice kartę uznają dwie instytucje: Miejski Ośrodek Sportu

i Rekreacji, który oferuje wstęp na Krytą Pływalnię w preferencyjnej cenie 3 zł za

godzinę z dostępem do groty solnej (w godzinach 6.00 – 13.00 od poniedziałku do

piątku) i Starachowickie Centrum Kultury, które oferuje 15% zniżki na koncerty i

wydarzenia własne. Od 1 stycznia 2020 roku karty dla mieszkańców Starachowic

wydawane są w Dziennym Domu Seniora + w galerii "Skałka" przy alei Armi

Krajowej 28 w Starachowicach. 
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